

«کتاب جنگل» رکورد دار فروش در تاریخ بالیوود شد



فلم «کتاب جنگل» محصول جدید کمپانی دیزنی با فروش ۲۳.۸ میلیون دالری در ۱۲ روز، پر فروش ترین فلم هالیوودی تاریخ سینمای هند نام گرفت. رکورد پر فروش ترین فلم هالیوودی تاریخ سینمای هند پیش از این در اختیار «سریع و خشن ۷» بود که سال گذشته توانسته بود در طول مدت مشابه فروش ۲۳.۴ میلیون دالری دست یابد. «کتاب جنگل» به کارگردانی...

«زنان تاجر» سوار بر مردم عادی



است. دارای ارتباط فرهنگی عمیقی با مخاطبان هندی است چرا که «رود یارد کیپلینگ» نویسنده این رمان در هند زندگی می کرد و با الهامی که از این کشور دریافت کرد رمان های «کتاب جنگل» و «مردی که می خواست شاه باشد» را نوشت. علاوه بر این نسخه های از فلم «کتاب جنگل» که در سینمای هند اکران شده است، توسط ستاره های بالیوودی چون «پریانکا چوپرا»، «عرفان خان»، «نانا پاتیکر» و «شغالی شاه» دوبله شده است. «آمبر تا پاندی»، نایب رئیس کمپانی دیزنی هند در این باره گفت: بسیاری از مردم هند با ماجراهای «کتاب جنگل» بزرگ شده اند؛ بنابراین عامل نوستالژی دلیل اصلی فروش موفق فلم و استقبال مخاطبان سینمای هند بوده است. ما دوست داریم این فلم نه تنها به زبان انگلیسی بلکه به زبان های دیگر نیز نمایش یابد و مخاطبان آن به اندازه فلم های پر فروش هندی باشند. «کتاب جنگل» با ارتباط عمیق فرهنگی که با مردم هند دارد توانسته خود را از شهرهای بزرگ به مخاطبان روستایی نیز برساند. به گزارش اسکرین دایلی، نسخه دوبله شده هندی فلم «کتاب جنگل» ۶۵ درصد از فروش و نسخه اصلی انگلیسی ۴۴ درصد از مجموع فروش این فلم را به خود اختصاص داده است.

پر درآمدترین بازیگر جهان معرفی شد!



رابرت داونی جونیور بازیگر سری فلم های «آبرون من» و «انتقامجویان» با دریافت ۸۰ میلیون دالر دستمزد، به طور مشترک با تیلور سوئیفت خواننده در فهرست «۱۰۰ چهره مشهور: پر درآمدترین سوپرستاره های ۲۰۱۵ جهان» مجله فوربس در رده هشتم است. رابرت داونی جونیور بازیگر سری فلم های «آبرون من» و «انتقامجویان» با دریافت ۸۰ میلیون دالر دستمزد، به طور مشترک با تیلور سوئیفت خواننده در فهرست «۱۰۰ چهره مشهور: پر درآمدترین سوپرستاره های ۲۰۱۵ جهان» مجله فوربس در رده هشتم است. داونی جونیور در این فهرست که تازه منتشر شد بالاتر از هر بازیگر دیگری قرار دارد. فوربس فهرست سالانه خود را با محاسبه در آمد قدرتمندترین چهره های معروف دنیای ورزش، سینما، تلویزیون، موسیقی و کتاب در فاصله ۱۲ تا ۲۰۱۴ تا ۱۶ جون ۲۰۱۵ جمع آوری کرده است. هزینه مدیریت، کارگزار و وکیل کسر نشده است. جنیفر لارنس بازیگر فلم های «عطش مبارزه» ۵۲ میلیون دالر در رده سسی و چهارم قرار دارد. لارنس و اسکارلت جوهانسن که با ۳۵.۵ میلیون دالر در رده شصت و پنجم است، تنها بازیگران زن حاضر در فهرست فوربس هستند. در مقابل ۱۴ بازیگر مرد در این فهرست حضور دارند. یکی از آن ها وین دیزل است که به لطف موفقیت «خشمگین ۷» ۴۷ میلیون دالر در رده چهل و سوم است. فلویید می ودر مشق تر آمریکایی و مانی...

چیزی از جیمز باند بعدی نمی دانم

همه مشتاق این هستند که خبری از آنچه در «جیمز باند» بعدی اتفاق می افتد بشنوند و اطلاعاتی در این مورد به دست بیارند؛ اما به نظر می رسد خبر زیادی در این باره وجود ندارد. این حداقل چیزی است که رالف فاینس بیان می کند. فاینس بازیگر انگلیسی در سال ۲۰۱۲ به مجموعه جیمز باند پیوست و با «اسکای فال» به یکی از اعضای این فلم بدل شد. او در این فلم به عنوان مامور «ام» جدید وارد قصه شد و همین نقش را سال پیش با فلم بعدی جیمز باند یعنی «اسپکت» نیز تکرار کرد. با این حال او هنوز اطلاعی درباره ادامه این فلم ندارد و نمی تواند حدس بزند که در قسمت بعدی چه اتفاقی می افتد. در حالی که حضور مجدد او در این مجموعه اجتناب ناپذیر به نظر می رسد، فاینس می گوید نمی داند موضوع قسمت بعدی این فلم چه خواهد بود. این در حالی است که یک دنیا سوال در این باره وجود دارد و مهمتر از همه این که آیا دانیل کریگ در قسمت بعدی نیز بازی خواهد کرد یا خیر و آیا او برای پنجمین بار جیمز باند خواهد شد یا خیر؟ فاینس در یک گفت و گو درباره این که چه اتفاقی در جیمز باند بیست و پنجم خواهد افتاد و این که آیا او به عنوان مامور «ام» باز خواهد گشت یا خیر؟ پاسخ داده است: هیچ نظری ندارم. من آماده ام که یک بار دیگر در «جیمز باند» بازی کنم و اگر آنها سراغ بخواهند، حتما این کار را می کنم. اما نمی دانم چه کسی در آینده نقش جیمز باند را بازی می کند. شاید هنوز دانیل بخواد این کار را انجام دهد، کسی چه می داند! رالف فاینس افزوده است: من برای بازی در سه فلم از مجموعه جیمز باند قرار داد امضا کرده ام و تاکنون در دو قسمت بازی کرده ام و نمی دانم در ادامه قرارداد چه چیزی در انتظار من باشد. اما می دانم همه در انتظار این هستند که ببینند آیا دانیل کریگ به این فلم باز خواهد گشت، یا این که این کار را نمی کند. این مهم ترین سوالی است که همه می خواهند درباره «جیمز باند» بعدی بدانند. خب اگر او بازگردد احساسی به من می گوید که من هم بار دیگر مامور «ام» خواهم بود و اگر او بازی نکند، باید منتظر بمانم و ببینم آنها چه قسم تصمیمی می گیرند.

مرگ پاپا ومبا خواننده کنگویی بعد از غش کردن روی صحنه

پاپا ومبا، هنرمند با نفوذ عالم موسیقی از کنگو که ۶۶ سال داشت، پس از غش کردن روی صحنه کنسرت در گذشته است. ویدئوی کنسرتی که در ساحل عاج برگزار می شد او را در حالی که پشت گروهی از رقصنده ها بر زمین می افتد نشان می دهد. آهنگ های بدیع او که ترکیبی از موسیقی آفریقایی، کیوبایی و غربی بود به یکی از محبوب ترین سبک ها در آفریقا بدل شد. ومبا همچنین توره های جهانی داشت و با پیتر گابریل خواننده بریتانیایی آهنگ ضبط کرده بود. حال او از ساعات اولیه صبح شنبه بد شده بود. علت مرگ هنوز مشخص نشده است. یک سنگتوی سردخانه ای در ایبجان به خیرگزاری روتترز گفت که ومبا پیش از انتقال به شفاخانه درگذشت. نام واقعی او که در سال ۱۹۴۹ به دنیا آمده بود شونگو ومبایو پنه کیکومبا بود و کار خوانندگی را در گروه همسرایان مذهبی شروع کرده بود. او به نو کردن موسیقی رومبای کنگو کمک کرد. به تدریج با نوآوری های ومبا، موسیقی رومبای جای خود را به ژانر سوسوکوس داد که نفوذ زیادی در سراسر آفریقا پیدا کرد. او همچنین در دو فلم زندگی زیباست (۱۹۸۷) و بازی های وحشیانه (۱۹۹۷) بازی کرد. (بی بی سی)

بازی با اعداد ۲۴۰۳ جدول ۳x۳ با اعداد ۲۳، ۳۹، ۲۸، ۱۷، ۸، ۱۱، ۲۰. جدول ۳x۳ با اعداد ۲۲، ۲۴، ۲۴، ۲۰، ۱۸، ۲۰. جدول ۳x۳ با اعداد ۲۴، ۲۷، ۲۴، ۲۴، ۲۰، ۱۸، ۲۰. جدول ۳x۳ با اعداد ۲۴، ۲۷، ۲۴، ۲۴، ۲۰، ۱۸، ۲۰.

طالع بینی روزانه: حمل می توانید از ایده ها پیشنهادات دیگران بهره مند شوید. افراد جدیدی وارد زندگی تان می شوند. شاید هم عشق جدیدی بیاید. ثور بد نیست که محدودیت های شخصی تان را تقسیم بندی کنید. هر زمانی که حس مسئولیت به ذهن تان می رسد دوست دارید از آن فرار کنید. خودتان را فریب ندهید که بپذیرید توانایی انجام کاری را ندارید. ایجاد موانع بر سر راه تان تنها شما را اطمینان تر می کند. همین الان دست از این کار بردارید، احساس بهتری پیدا می کنید. جوزا اوضاع بهتر می شود مخصوصاً در مورد رابطه ها، رقابت و هم جنسی به نظر می رسد از بین رفته است و همه آماده هستند در کنار هم برای هدفی مشترک تلاش کنند. چنین همکاری و همیاری همیشه اتفاق نمی افتد بنابراین باید آماده باشید تا از آن نهایت استفاده را ببرید. سرطان زمان مناسبی است که صادق و راست صحبت کنید. یکی از افرادی که با شما صمیمی است ششیداً تمایل دارد در مورد موضوعی مستقیماً به شما صحبت کند و مشکلات را حل کند. اسد استاره ها بیانگر این موضوع اند که انرژی شما مثل همیشه نیست و نیاز دارید که در صورت امکان مسائل را کمی ساده تر در نظر بگیرید. متأسفانه ممکن است گفتن این حرف ساده تر از عمل کردن به آن باشد، چرا که شما فشار زیادی را احساس می کنید. سنبله امروز حساس تر و خجالتی تر هستید. اگر قرار باشد جایی بروید، این موضوع که افراد غربیه زیادی آن جا هستند شما را مجبور می کند تا در خانه بمانید بنابراین سعی را مجبور کنید با شما بیاید و از لحاظ روحی حمایت تان کند.

سودو کو ۲۶۰۳ جدول ۳x۳ با اعداد ۴، ۹، ۵، ۳، ۶، ۷، ۸، ۲، ۱، ۱۱، ۲۰. جدول ۳x۳ با اعداد ۲۲، ۲۴، ۲۴، ۲۰، ۱۸، ۲۰. جدول ۳x۳ با اعداد ۲۴، ۲۷، ۲۴، ۲۴، ۲۰، ۱۸، ۲۰. جدول ۳x۳ با اعداد ۲۴، ۲۷، ۲۴، ۲۴، ۲۰، ۱۸، ۲۰.

بازی با کلمات ۲۳۱۴ کلمات زیر را در جدول پیدا کنید و دور آن خط بکشید. آسانسور - اشعار - بلورین - پروین - تشویق - نالوث - جهانجو - چشمه - حصار - خملت - ذبیح - ذخیره - روایت - زیانکار - ژولیده - ساقی - شهناز - صنوبر - ضربه - طریقت - ظریف - عبادتگاه - غزلیات - فصیح - قانون - کیهان - گزمه - لحظات - مدرک - نیت - ورود - هدیه - یاس.

چالش بازی با اعداد ۲۴۰۳ جدول ۳x۳ با اعداد ۲۳، ۳۹، ۲۸، ۱۷، ۸، ۱۱، ۲۰. جدول ۳x۳ با اعداد ۲۲، ۲۴، ۲۴، ۲۰، ۱۸، ۲۰. جدول ۳x۳ با اعداد ۲۴، ۲۷، ۲۴، ۲۴، ۲۰، ۱۸، ۲۰. جدول ۳x۳ با اعداد ۲۴، ۲۷، ۲۴، ۲۴، ۲۰، ۱۸، ۲۰.